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ZAPROSZENIE NA MISJE I ODPUST ŚW. JERZEGO W KRZYCZEWIE (23-26 KWIETNIA 2026)

Proboszcz parafii rzymskokatolickiej pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego w Neplach wraz z parafianami zaprasza na

odpust ku czci Świętego Jerzego w połączony z 350 rocznicą budowy kościoła w Krzyczewie, który odbędzie się 26 kwietnia. 

Uroczystości zostaną poprzedzone misjami świętymi prowadzonymi przez Drohiczyńską Szkołę Nowej Ewangelizacji, które odbędą się

w dniach 23-26 kwietnia 2026 roku. W czwartek i piątek spotkania misyjne odbędą się o godzinie 18:00. W sobotę w godzinach 8:00 -

18:00 będzie adoracja Najświętszego Sakramentu, a następnie odprawiona zostanie Msza Święta. Tego dnia od 16 będzie możliwość

przystąpienia do sakramentu pokuty.  Natomiast już samej niedzieli nasze Uroczystości rozpoczną się o godzinie 11:15 modlitwą

różańcową. Razem z Kołami Różańcowymi z parafii będziemy modlić się za Ojczyznę oraz za rodziny, a szczególnie o portów dzieci i

wnuków do Boga. O 11:45 zgromadzeni goście zostaną zapoznani z krótkim rysem historycznym kościoła w Krzyczewie.  O godzinie

12:00 odprawiona zostanie suma odpustowa podczas której poświęcona zostanie tablica upamiętniająca wszystkich proboszczów

pracujących w parafii w przeciągu 350 lat.  Sumie odpustowej 26 kwietnia będzie przewodniczyć Biskup Siedlecki Ksiądz Kazimierz

Gurda wraz z proboszczami pracującymi w parafii Neple na przestrzeni lat oraz z księżmi noszącymi imię świętego Jerzego, patrona

krzyczewskiej świątyni.  Z radością zapraszamy wszystkich Parafian, Gości oraz Przyjaciół naszej parafii na to wyjątkowe wydarzenie.

To szczególny czas wdzięczności za minione pokolenia, które tworzyły to miejsce, oraz okazja do wspólnej modlitwy i świętowania.

Niech to będzie czas spotkania, refleksji i radości we wspólnocie.  Serdecznie zapraszamy! Wszystko będzie transmitowane przez

Diecezjlaną Telewizję Internetową FaroTV ZAPROSZENIE KS. PROBOSZCZA - FILMIK
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